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SECRETARIA DE EDUCACION PUBLICA DE HIDALGO
UNIVERSIDAD PEDAGOGICA NACIONAL-HIDALGO
DEPARTAMENTO DE SERVICIOS ESCOLARES
MAESTRIA EN INTERVENCION E INNOVACION PARA EL DESARROLLO
EDUCATIVO (MIIDE)

LISTADO DE ESTUDIANTES ACEPTADOS

FOLIO Linea especifica
FO1 PD
FO2 ASC
FO4 ASC
FO7 PD
F08 ASC
FO9 PD
F10 PD
F11 ASC
F13 ASC
F14 ASC
F17 PD
F18 PD
F19 ASC
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. MARISOL VITE VARGAS
DIRECTORA GENERAL DE LA UPN-H
NIDAD 131-HIDALGO.
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